
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificar RD-2022-100-E-UNC-DEC#FO

 
VISTO:

La RD-2022-100-E-UNC-DEC#FO en la cual se designa al Od. Ítalo Nicolás Tilli, Leg:
58340, en el cargo de Subsecretario de Extensión de esta Facultad, a partir del 04 de
abril de 2022 y hasta el 30 de noviembre de 2024; y

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error involuntario en el nombre del cargo al cual fue designado;

Que la Secretaría a la cual fue asignado, es la Subsecretaría de Vinculación con el
Medio; 

Que corresponde rectificar el Art 1º de la resolución mencionada en el Visto.

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Art. 1º de la RD-2022-100-E-UNC-DEC#FO, de modo tal
que donde DICE: "Designar al Od. Ítalo Nicolás Tilli (DNI: 35.869.994) en el cargo de
Subsecretario de Extensión de esta Facultad, a partir del 04 de abril de 2022 y hasta el
30 de noviembre de 2024"; DEBE DECIR: Designar al Od. Ítalo Nicolás Tilli, Leg:
58340, en el cargo de Subsecretario de Vinculación con el Medio de esta Facultad, a
partir del 04 de abril de 2022 y hasta el 30 de noviembre de 2024.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, inclúyase en el digesto electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-410-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Miércoles 10 de Agosto de 2022
		2022-08-05T11:58:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-10T17:16:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-10T17:16:41-0300
	GDE UNC




